33.997.619,  CUIT  Nº  27-33997619-3,  argentina,  de  apellido  materno  Bonafede,  nacida  el
06/01/1989, empleada, casada, domiciliada en calle Monseñor Zaspe 2408 – 2° B de la ciudad de
Santa Fe; parte de su participación en INECO S.R.L., consistente en ciento ochenta (180) cuotas
sociales por un valor de pesos mil ochocientos ($1.800.-). De esta manera, se modificación los Art.
4° y 10° del estatuto social quedado redactados como sigue: “CUARTO – CAPITAL SOCIAL: El capital
social es de pesos doce mil ($12.000.-), divididos en un mil doscientas (1.200) cuotas de pesos diez
($10.-) cada una, el que se encuentra totalmente suscripto e integrado de la siguiente forma:
cuatrocientas veinte (420) cuotas partes por un total de pesos cuatro mil doscientos ($4.200.-)
pertenecen al Sr. PEDRO RAUL BUSTOS, trescientas sesenta (360) cuotas partes por un total de
pesos  tres  mil  seiscientos  ($3.600.-)  pertenecen  al  Sr.  SEBASTIAN  ORTOLOCHIPI,  doscientas
cuarenta (240) cuotas partes por un total de pesos dos mil cuatrocientos ($2.400.-) pertenecen al
Sr. Gustavo Enrique Ortolochipi, y ciento ochenta (180) cuotas partes por un total de pesos mil
ochocientos ($1.800.-) pertenecen a la Sra. PAMELA ANALIA BULFONE.” En la reunión de socios del
día 27/02/2025, que aprueba la modificación anterior, también se resuelve designar a la nueva
socia, Sra. PAMELA A. BULFONE como Socio Gerente, para que acompañe a los otros tres socios en

[...]

explotaciones agropecuarias.- A tales fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir
derechos, contraer obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidas por las Leyes o
por este Contrato.

6º) PLAZO DE DURACIÓN: Cincuenta (50) años a partir de su inscripción en el Registro Público de
Venado Tuerto.

7º) CAPITAL SOCIAL: Veinticinco millones de pesos ($25.000.000.-)  divididos en Dos millones
quinientas mil  (2.500.000)  cuotas de Capital  de Diez pesos ($10.-)  cada una,  que los socios
suscriben e integran en la siguiente forma y proporción: FABRICIO WALTER FRUTERO suscribe DOS
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL (2.375.000) cuotas de Diez pesos ($ 10.-) cada una,
por un total de VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL pesos ($23.750.000.-) en
proporción del Noventa y cinco por ciento (95%) del total del Capital Social, integrando en este
acto, en efectivo, el veinticinco por ciento (25%) que representa CINCO MILLONES NOVECIENTOS
TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS pesos ($5.937.500.-)  y  MARIA ALEJANDRA GARCIA suscribe
CIENTO VEINTICINCO MIL (125.000) cuotas de Diez pesos ($10.-) cada una, por un total de UN
MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL pesos ($1.250.000.-) en proporción del Cinco por ciento (5%)
del total del Capital Social, integrando en este acto, en efectivo, el veinticinco por ciento (25%) que
representa  TRESCIENTOS  DOCE  MIL  QUINIENTOS  pesos  ($312.500.-).-  Ambos  socios  deberán
integrar  el  restante  Setenta  y  Cinco  por  ciento  (75%)  del  Capital  suscripto,  que  representa
DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL pesos ($18.750.000.-), dentro de los dos años
posteriores a la inscripción de la sociedad en el Registro Público respectivo.

8º) ORGANO DE ADMINISTRACION Y FISCALIZACION: La administración estará a cargo del señor
FABRICIO WALTER FRUTERO, D.N.I. Nº 24.702.265, quien reviste el cargo de Socio-Gerente.- La